
Sayı : 121.01
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:55

6

12:50

7

13:50

8

14:40

Pazartesi
SFZK

İ.ÖZC

KK

F.ÖZS.

KK

F.ÖZS.

TDE

M.DAĞ

S. MAT.

A.YEŞ.

SBİY

DEBA

MARAP

EDAĞ

MARAP

EDAĞ

Salı
İNK

CACAR

SBİY

DEBA

TDE

M.DAĞ

SFZK

İ.ÖZC

SFZK

İ.ÖZC

S. MAT.

A.YEŞ.

FBTU

DEBA

İNG

S.TUR

Çarşamba
BED

KAAY

D.TAR.

F.ÖZS.

KEL

F.ÖZS.

KEL

F.ÖZS.

İNG

S.TUR

S. MAT.

A.YEŞ.

S.KİM.

F.BAT

İK&ME

D

H.KÜÇ.

Perşembe
SFZK

İ.ÖZC

KK

F.ÖZS.

TDE

M.DAĞ

S. MAT.

A.YEŞ.

S. MAT.

A.YEŞ.

S.KİM.

F.BAT

S.KİM.

F.BAT

SBİY

DEBA

Cuma
TDE

M.DAĞ

TDE

M.DAĞ

S. MAT.

A.YEŞ.

S.KİM.

F.BAT

İK&ME

D

H.KÜÇ.

İNK

CACAR

FBTU

DEBA

SBİY

DEBA

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
KELAM 2 FATMA ÖZSOY
BEDEN EĞİTİMİ/GÖR.SAN./MÜZİK 1 KADİR AY
KURANI KERİM 3 FATMA ÖZSOY
MESLEKİ ARAPÇA 2 ESAT DAĞTEKİN
SEÇMELİ BİYOLOJİ 4 DERYA BARUT
SEÇMELİ FİZİK 4 İSMAİL ÖZCAN
SEÇMELİ KİMYA 4 FARUK BATAN
SEÇMELİ MATEMATİK 6 AKİF YEŞİL
İNGİLİZCE 2 SEDA TURA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 MUSTAFA DAĞ
T.C. İNKİLAP TARİHİ VE ATATÜTK 2 CENGİZ ACAR
DİNLER TARİHİ 1 FATMA ÖZSOY
FEN BİLİMLERİ TARİHİ VE UYGULA 2 DERYA BARUT
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 HASAN KÜÇÜKÇOPUR

T.C.

KARATAY KAYMAKAMLIĞI

KARATAY ALİ ULVİ KURUCU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

15.03.2024

Sınıfın Adı : 12/A

Mustafa AYDIN

Okul Müdürü



Sayı : 121.01
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:55

6

12:50

7

13:50

8

14:40

Pazartesi

İK&ME

D

S.ERD

TDE

Y.IPIL

SBİY

DEBA

KEL

F.ÖZS.

S. MAT.

RGÜM

BED

KAAY

MARAP

HAÇE

SFZK

İ.ÖZC

Salı
TDE

Y.IPIL

İNK

CACAR

FBTU

DEBA

FBTU

DEBA

SBİY

DEBA

S. MAT.

RGÜM

S. MAT.

RGÜM

SFZK

İ.ÖZC

Çarşamba
D.TAR.

M.ŞAH

İK&ME

D

S.ERD

TDE

Y.IPIL

TDE

Y.IPIL

KEL

F.ÖZS.

S.KİM.

F.BAT

MARAP

HAÇE

İNG

S.TUR

Perşembe
İNK

CACAR

S.KİM.

F.BAT

S.KİM.

F.BAT

SBİY

DEBA

S. MAT.

RGÜM

SFZK

İ.ÖZC

KK

H.KÜÇ.

KK

H.KÜÇ.

Cuma
TDE

Y.IPIL

S.KİM.

F.BAT

KK

H.KÜÇ.

SBİY

DEBA

S. MAT.

RGÜM

S. MAT.

RGÜM

SFZK

İ.ÖZC

İNG

S.TUR

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
KELAM 2 FATMA ÖZSOY
BEDEN EĞİTİMİ/GÖR.SAN./MÜZİK 1 KADİR AY
KURANI KERİM 3 HASAN KÜÇÜKÇOPUR
MESLEKİ ARAPÇA 2 HACER ÇELİK
SEÇMELİ BİYOLOJİ 4 DERYA BARUT
SEÇMELİ FİZİK 4 İSMAİL ÖZCAN
SEÇMELİ KİMYA 4 FARUK BATAN
SEÇMELİ MATEMATİK 6 RAMAZAN GÜMÜŞTAŞ
İNGİLİZCE 2 SEDA TURA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 YASEMİN IPIL
T.C. İNKİLAP TARİHİ VE ATATÜTK 2 CENGİZ ACAR
DİNLER TARİHİ 1 MÜŞERREF ÖZÖBUT ŞAHİN
FEN BİLİMLERİ TARİHİ VE UYGULA 2 DERYA BARUT
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 SÜMEYYE ERDOĞAN

T.C.

KARATAY KAYMAKAMLIĞI

KARATAY ALİ ULVİ KURUCU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

15.03.2024

Sınıfın Adı : 12/B

Mustafa AYDIN

Okul Müdürü



Sayı : 121.01
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:55

6

12:50

7

13:50

8

14:40

Pazartesi
TDE

Y.IPIL

SFZK

İ.ÖZC

S. MAT.

RGÜM

S. MAT.

RGÜM

MARAP

HAÇE

İNK

CACAR

FBTU

FAÖZ

SBİY

H.ZOR.

Salı
KEL

S.ERD

TDE

Y.IPIL

TDE

Y.IPIL

İNK

CACAR

S. MAT.

RGÜM

S.KİM.

F.BAT

SFZK

İ.ÖZC

KK

H.KÜÇ.

Çarşamba
KEL

S.ERD

BED

KAAY

FBTU

FAÖZ

SBİY

H.ZOR.

TDE

Y.IPIL

KK

H.KÜÇ.

KK

H.KÜÇ.

MARAP

HAÇE

Perşembe
SBİY

H.ZOR.

D.TAR.

H.KÜÇ.

İK&ME

D

F.ÖZS.

İK&ME

D

F.ÖZS.

S.KİM.

F.BAT

S. MAT.

RGÜM

S. MAT.

RGÜM

TDE

Y.IPIL

Cuma
İNG

S.TUR

İNG

S.TUR

SBİY

H.ZOR.

S. MAT.

RGÜM

SFZK

İ.ÖZC

SFZK

İ.ÖZC

S.KİM.

F.BAT

S.KİM.

F.BAT

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
KELAM 2 SÜMEYYE ERDOĞAN
BEDEN EĞİTİMİ/GÖR.SAN./MÜZİK 1 KADİR AY
KURANI KERİM 3 HASAN KÜÇÜKÇOPUR
MESLEKİ ARAPÇA 2 HACER ÇELİK
SEÇMELİ BİYOLOJİ 4 HAVVA ZORLU
SEÇMELİ FİZİK 4 İSMAİL ÖZCAN
SEÇMELİ KİMYA 4 FARUK BATAN
SEÇMELİ MATEMATİK 6 RAMAZAN GÜMÜŞTAŞ
İNGİLİZCE 2 SEDA TURA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 YASEMİN IPIL
T.C. İNKİLAP TARİHİ VE ATATÜTK 2 CENGİZ ACAR
DİNLER TARİHİ 1 HASAN KÜÇÜKÇOPUR
FEN BİLİMLERİ TARİHİ VE UYGULA 2 FADİME NUR ÖZKUR
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 FATMA ÖZSOY

Mustafa AYDIN

Okul Müdürü

T.C.

KARATAY KAYMAKAMLIĞI

KARATAY ALİ ULVİ KURUCU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

15.03.2024

Sınıfın Adı : 12/C



Sayı : 121.01
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:55

6

12:50

7

13:50

8

14:40

Pazartesi
STDE

HAPO

STDE

HAPO

SMAN

H.GÖK.

KEL

S.ERD

İK&ME

D

F.ÖZS.

D.TAR.

MUBÜ

ÇTÜ&D

T

MUÇE

ÇTÜ&D

T

MUÇE

Salı
SMAN

H.GÖK.

KK

M.ŞAH

KK

M.ŞAH

BED

KAAY

TDE

Y.IPIL

İNK

CACAR

S. MAT.

AHAT

THB

MAYD

Çarşamba
TDE

Y.IPIL

KK

M.ŞAH

STDE

HAPO

MARAP

HAÇE

SCOĞ

M.ÇEV

SCOĞ

M.ÇEV

S. MAT.

AHAT

S. MAT.

AHAT

Perşembe
KEL

S.ERD

SSOS

MARA

TDE

Y.IPIL

TDE

Y.IPIL

İK&ME

D

F.ÖZS.

İNK

CACAR

S. MAT.

AHAT

MARAP

HAÇE

Cuma
S. MAT.

AHAT

S. MAT.

AHAT

İNG

S.TUR

İNG

S.TUR

TDE

Y.IPIL

SSOS

MARA

ÇTÜ&D

T

MUÇE

ÇTÜ&D

T

MUÇE

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
KELAM 2 SÜMEYYE ERDOĞAN
BEDEN EĞİTİMİ/GÖR.SAN./MÜZİK 1 KADİR AY
ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 4 MUSTAFA ÇETİNER
KURANI KERİM 3 MÜŞERREF ÖZÖBUT ŞAHİN
MESLEKİ ARAPÇA 2 HACER ÇELİK
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 MUSTAFA ÇEVİKYİĞİT
SEÇMELİ MATEMATİK 6 AHMET ATALAY
İNGİLİZCE 2 SEDA TURA
SEÇMELİ SOSYOLOJİ 2 MEHMET ARAZ
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 HASAN POTAŞ
SEÇMELİ MANTIK 2 HAVVA İRİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 YASEMİN IPIL
T.C. İNKİLAP TARİHİ VE ATATÜTK 2 CENGİZ ACAR
DİNLER TARİHİ 1 MUSTAFA BÜYÜKSERİN
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 FATMA ÖZSOY
TEMEL HUKUK BİLGİSİ 1 MUSTAFA AYDIN

T.C.

KARATAY KAYMAKAMLIĞI

KARATAY ALİ ULVİ KURUCU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

15.03.2024

Sınıfın Adı : 12/D

Mustafa AYDIN

Okul Müdürü



Sayı : 121.01
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:55

6

12:50

7

13:50

8

14:40

Pazartesi

ÇTÜ&D

T

A.ÖZD.

ÇTÜ&D

T

A.ÖZD.

TDE

Y.IPIL

KK

NFT

SMAN

H.GÖK.

SMAN

H.GÖK.

S. MAT.

RGÜM

THB

İHA

Salı
S. MAT.

RGÜM

S. MAT.

RGÜM

ÇTÜ&D

T

A.ÖZD.

TDE

Y.IPIL

İNG

Y.SÜR

SSOS

MARA

STDE

M.DAĞ

STDE

M.DAĞ

Çarşamba
D.TAR.

F.ÖZS.

TDE

Y.IPIL

KK

NFT

KK

NFT

İNG

Y.SÜR

KEL

M.BEL.

ÇTÜ&D

T

A.ÖZD.

BED

KAAY

Perşembe

İK&ME

D

M.ŞAH

İK&ME

D

M.ŞAH

İNK

CACAR

SSOS

MARA

SCOĞ

M.ÇEV

SCOĞ

M.ÇEV

TDE

Y.IPIL

S. MAT.

RGÜM

Cuma
S. MAT.

RGÜM

S. MAT.

RGÜM

TDE

Y.IPIL

STDE

M.DAĞ

İNK

CACAR

KEL

M.BEL.

MARAP

HAÇE

MARAP

HAÇE

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
KELAM 2 MACİDE BELKUYU
BEDEN EĞİTİMİ/GÖR.SAN./MÜZİK 1 KADİR AY
ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 4 ALİ ÖZDEMİR
KURANI KERİM 3 NECİP FAZIL TAŞAN
MESLEKİ ARAPÇA 2 HACER ÇELİK
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 MUSTAFA ÇEVİKYİĞİT
SEÇMELİ MATEMATİK 6 RAMAZAN GÜMÜŞTAŞ
İNGİLİZCE 2 YURDAGÜL SÜRÜCÜ
SEÇMELİ SOSYOLOJİ 2 MEHMET ARAZ
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 MUSTAFA DAĞ
SEÇMELİ MANTIK 2 HAVVA İRİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 YASEMİN IPIL
T.C. İNKİLAP TARİHİ VE ATATÜTK 2 CENGİZ ACAR
DİNLER TARİHİ 1 FATMA ÖZSOY
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 MÜŞERREF ÖZÖBUT ŞAHİN
TEMEL HUKUK BİLGİSİ 1 İSMAİL HAKKI AKÇAY

15.03.2024

Sınıfın Adı : 12/E

Mustafa AYDIN

Okul Müdürü

T.C.

KARATAY KAYMAKAMLIĞI

KARATAY ALİ ULVİ KURUCU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



Sayı : 121.01
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:55

6

12:50

7

13:50

8

14:40

Pazartesi
İNK

CACAR

İNK

CACAR

SCOĞ

M.ÇEV

SCOĞ

M.ÇEV

MARAP

EDAĞ

İK&ME

D

M.ŞAH

BED

KAAY

S. MAT.

AHAT

Salı

İK&ME

D

M.ŞAH

SMAN

H.GÖK.

SSOS

MARA

KEL

M.ŞAH

ÇTÜ&D

T

CACAR

TDE

M.DAĞ

STDE

M.CEN

S. MAT.

AHAT

Çarşamba
SMAN

H.GÖK.

İNG

Y.SÜR

SSOS

MARA

KK

S.ERD

KK

S.ERD

STDE

M.CEN

STDE

M.CEN

THB

İHA

Perşembe
D.TAR.

F.ÖZS.

ÇTÜ&D

T

CACAR

KEL

M.ŞAH

S. MAT.

AHAT

S. MAT.

AHAT

KK

S.ERD

TDE

M.DAĞ

TDE

M.DAĞ

Cuma
MARAP

EDAĞ

İNG

Y.SÜR

S. MAT.

AHAT

S. MAT.

AHAT

TDE

M.DAĞ

TDE

M.DAĞ

ÇTÜ&D

T

CACAR

ÇTÜ&D

T

CACAR

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
KELAM 2 MÜŞERREF ÖZÖBUT ŞAHİN
BEDEN EĞİTİMİ/GÖR.SAN./MÜZİK 1 KADİR AY
ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 4 CENGİZ ACAR
KURANI KERİM 3 SÜMEYYE ERDOĞAN
MESLEKİ ARAPÇA 2 ESAT DAĞTEKİN
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 MUSTAFA ÇEVİKYİĞİT
SEÇMELİ MATEMATİK 6 AHMET ATALAY
İNGİLİZCE 2 YURDAGÜL SÜRÜCÜ
SEÇMELİ SOSYOLOJİ 2 MEHMET ARAZ
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 MUSTAFA CENGİZ
SEÇMELİ MANTIK 2 HAVVA İRİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 MUSTAFA DAĞ
T.C. İNKİLAP TARİHİ VE ATATÜTK 2 CENGİZ ACAR
DİNLER TARİHİ 1 FATMA ÖZSOY
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 MÜŞERREF ÖZÖBUT ŞAHİN
TEMEL HUKUK BİLGİSİ 1 İSMAİL HAKKI AKÇAY

T.C.

KARATAY KAYMAKAMLIĞI

KARATAY ALİ ULVİ KURUCU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

15.03.2024

Sınıfın Adı : 12/F

Mustafa AYDIN

Okul Müdürü



Sayı : 121.01
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

11:55

6

12:50

7

13:50

8

14:40

Pazartesi
TDE

M.DAĞ

SCOĞ

M.ÇEV

BED

KAAY

MARAP

EDAĞ

İK&ME

D

S.ERD

KK

NFT

İNK

CACAR

STDE

M.CEN

Salı
STDE

M.CEN

İK&ME

D

S.ERD

İNK

CACAR

TDE

M.DAĞ

SSOS

MARA

KEL

M.BEL.

İNG

R.ÖZT

SCOĞ

M.ÇEV

Çarşamba
S.MAT

YŞAH

SSOS

MARA

ÇT&DT

A.ÖZD.

SMAN

H.GÖK.

KEL

M.BEL.

KK

NFT

KK

NFT

STDE

M.CEN

Perşembe

STK&M

T

C.CAN

STK&M

T

C.CAN

S.MAT

YŞAH

SMAN

H.GÖK.

TDE

M.DAĞ

TDE

M.DAĞ

İNG

R.ÖZT

MARAP

EDAĞ

Cuma
THB

MAYD

D.TAR.

H.KÜÇ.

SCOĞ

M.ÇEV

SCOĞ

M.ÇEV

ÇT&DT

A.ÖZD.

S.MAT

YŞAH

S.MAT

YŞAH

TDE

M.DAĞ

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
KELAM 2 MACİDE BELKUYU
BEDEN EĞİTİMİ/GÖR.SAN./MÜZİK 1 KADİR AY
KURANI KERİM 3 NECİP FAZIL TAŞAN
MESLEKİ ARAPÇA 2 ESAT DAĞTEKİN
İNGİLİZCE 2 RABİA ÖZTÜRK
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 MUSTAFA ÇEVİKYİĞİT
SEÇMELİ SOSYOLOJİ 2 MEHMET ARAZ
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 MUSTAFA CENGİZ
SEÇMELİ MANTIK 2 HAVVA İRİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 MUSTAFA DAĞ
T.C. İNKİLAP TARİHİ VE ATATÜTK 2 CENGİZ ACAR
SEÇMELİ MATEMATİK 4 YASİN ŞAHİN
DİNLER TARİHİ 1 HASAN KÜÇÜKÇOPUR
ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 2 ALİ ÖZDEMİR
İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 SÜMEYYE ERDOĞAN
S. TÜRK KÜLTÜR VE MED. TARİHİ 2 CUMA ALİ CANKURT
TEMEL HUKUK BİLGİSİ 1 MUSTAFA AYDIN

KARATAY KAYMAKAMLIĞI

KARATAY ALİ ULVİ KURUCU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

15.03.2024

Sınıfın Adı : 12/G

Mustafa AYDIN

Okul Müdürü

T.C.


